

Produktspezifikation

Marke: Corny
Produktname: Schoko
Gewicht: 25 g

Produkt-Beschreibung

Müsliriegel Milkschokolade

Zutaten

Milkschokolade 20 % (Zucker, Kakaomasse*, Kakaobutter*, **Magermilchpulver**, **Butterfett**, Emulgator Lecithine), Getreidecrispiess (**Weizenmehl**, Zucker, Maismehl, Reismehl, **Gerstenmalzextrakt**, Salz, Karamellzuckersirup), Glukosesirup, Glukose-Fruktose-Sirup, Vollkorngetreideflocken 10 % (**Hafer**-, **Weizen**-, **Gersten**-), geröstete **Erdnüsse**, Zucker, Kokosfett, Cornflakes (Mais, Salz, **Gerstenmalzextrakt**), Honig, Salz, natürliche Aromen, Karamellzuckersirup, Emulgator Lecithine.
Allergenhinweise: Kann **Schalenfrüchte** enthalten.

Nährwertangaben pro 50 g

Brennwert / Energie	930 kJ / 221 kcal
Fett	8,20 g
davon ges. Fettsäuren	4,80 g
Kohlenhydrate	33,00 g
davon Zucker	17,00 g
Eiweiß	3,10 g
Salz	0,26 g

Sonstige Hinweise: Kühl und trocken lagern.

**Diese Angaben dienen nur zur Information.
Bitte integrieren Sie diese nicht in Ihre Druckdaten!**

* Rainforest Alliance Certified.

Letzte Aktualisierung: 2/2023